
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 1273-5-1 

Интерни бр.: ЈНМВ 56/2018 

ДАНА: 12.12.2018.год. 

Д.Р. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), а након уочене техничке грешке, Комисија за јавну набавку ЈНМВ 1.1.7/2018 

објављује: 

 

 

ТЕХНИЧКУ ИСПРАВКУ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.1.7/2018 ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА 

 

 

 

Исправља се техничка грешка уочена на страни бр. 25 Конкурсне документације у обрасцу 

Г- Структура цена за партију бр. партија I- Кломпе и папуче, тако што се за редни бр.1 

Кломпе исправља количина. Уместо 188 комада, потребно је уписати 159 комада.  

 

Исправна вредност је наведена на страни бр. 4 Конкурсне документације у делу Опис 

добара, захтеви у погледу квалитета. 

 

 

У складу са наведеним извршена је измена у обрасцу Г Структура цене за партију бр.  

партија I- Кломпе и папуче који се налази у прилогу. 

 

       

 

    Председник комисије за  

            ЈНМВ 1.1.7/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Образац Г 

 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

ЈНМВ 1.1.7/2018 

Лична заштитна опрема 

партија I- Кломпе и папуче 

      

Ред 

Број 
НАЗИВ атрикла и захтевани квалитет 

Понуђени квалитет 

(произвођач/ознака 

производа) 

кол. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Вредност 

без ПДВ-а  

1. 

Кломпе- анатомске, лице од коже (говеђи 

шпалт бокс), периферно са рупицама, у 

рисном делу функционални подесиви каиш 

на чичак (не метална шнала), табаница 

од коже (говеђи цепаник), са анатомским 

улошком (дебљине 6mm) од меморијске 

пене; погодне за дуго стајање, ђон од 

висококвалитетног полиуретана који 

трпи 300.000 савијања (атестиран); 

стандард EN ISO 20347; боја: бела ("Bril" 

Subotica или еквивалент) 

 159     

2. 

Папуче (отворене кломпе)- анатомске, 

лице од коже (говеђи шпалт бокс), 

отворени прсти, у рисном делу 

функционални подесиви каиш на чичак (не 

метална шнала), табаница од коже 

(говеђи цепаник), са анатомским улошком 

(дебљине 6mm) од меморијске пене; 

погодне за дуго стајање, ђон од 

висококвалитетног полиуретана који 

трпи 300.000 савијања (атестиран); 

стандард EN ISO 20347; боја: бела ("Bril" 

Subotica или еквивалент) 

 

6 

    

У К У П Н О без ПДВ-а:  

Износ ПДВ-а 
 

У К У П Н О са ПДВ-ом 
 

* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 

трајања Уговора о јавној набавци. 

 

 

                                                                                                                   ПОНУЂАЧ 

    Датум: ___________                         ______________________ 

                                                                                                        (потпис овлашћеног лица) 

                                                               М.П.                                 ______________________ 

                                (члан групе) 

                     _____________________ 

                                (члан групе)               

 

 



УПУТСТВО КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 

1) откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 

2) потписан од стране овлашћеног лица, 

3) оверен печатом, 

4) комплетно попуњен (све рубрике), 

5) у рубрику „Понуђену квалитет“ уписати назив произвођача понуђеног добра и ближу ознаку самог 

производа. Захтевани квалитет понуђеног добра се доказује кроз достављену докуметацију у оквиру понуде. 

- Рубрика укупна вредност (без ПДВ-а) се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и јединична 

цена (без ПДВ-а).  

-  Порез на додату вредност се обрачунава по општој стопи од 20%. 

 


